
Nalezena fenka

Ve čtvrtek 15.4.2021 byla v Čeperce nalezena fenka, kde našla i dočasný 
domov.
V pondělí 19.4.2021 však z Čeperky utekla a objevila se na Hrádku u Nechanic,
kde má stále dočasný domov. Zřejmě cestovala pěkný kus cesty již předtím, 
protože měla odřené polštářky na tlapkách. Může být tedy i z větší dálky.
Informace o nálezu fenky jsme sdíleli na facebooku, je nahlášena i na stránkách
Psí detektiv, oslovili jsme cvičáky v okolí a útulky v Hradci Králové 
a Pardubicích. Bohužel se nám stále nepodařilo najít majitele.
Fenka nemá čip a neměla ani obojek se známkou. Dle veterináře je stará 2 – 4 
roky. Je neuvěřitelně poslušná a vychovaná. 

Musí někomu chybět.
Prosím pomozte nám najít majitele!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Děkujeme
Kontakt: 777 561 070


